
Nyereményjáték szabályzat hírlevélre feliratkozóknak

A jelen nyereményjáték szabályzat (a továbbiakban: Szabályzat) a Femina Média Kft. (1036 Budapest,
Lajos utca 48-66. E ép.; nyilvántartja a Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, cégjegyzékszáma:
01-09-191082; adószáma: 24948692-2-41) szervezésében, a Femina.hu kiadvány valamelyik
hírlevelére feliratkozók körében meghirdetett nyereményjáték (a továbbiakban: „Nyereményjáték”)
feltételeit tartalmazza.

A Nyereményjátékra jelentkező a részvétellel minden további cselekmény nélkül, automatikusan
elfogadja a jelen Szabályzat rendelkezéseit, és azokat magára nézve kötelezőnek ismeri el.

1. A Nyereményjátékon résztvevő személyek

A Nyereményjátékon részt vehet minden 18. életévét betöltött, cselekvőképes természetes személy,
aki Magyarországon tartózkodási vagy lakóhellyel rendelkezik, a jelen Szabályzatban foglalt
valamennyi feltételnek maradéktalanul megfelel, és akivel szemben nem áll fenn a
Nyereményjátékból történő kizárás bármely feltétele (továbbiakban: Játékos).

A Nyereményjátékon NEM vehetnek részt a Szervező tulajdonosai, vezető tisztségviselői,
munkavállalói, megbízottjai, (vagy bármely más, egyéb jogviszony keretében közreműködők, illetve
mindazok, akik részt vesznek a Játék fejlesztésében és szervezésében), valamint ezen személyek Ptk.
8:1. § (1) 1. pontja szerinti közeli hozzátartozói.

Kizárásra kerül, aki (i) nem felel meg a Szabályzatban foglalt feltételeknek, vagy (ii) megpróbálja
kijátszani a Szabályzatban foglalt feltételeket, vagy (iii) bármilyen módon veszélyezteti a
Nyereményjáték tisztességes lebonyolítását, illetve (iv) a jelen Szabályzatban részletezett adatkezelési
hozzájárulásokat a Nyereményjáték időtartama alatt, vagy az elbírálást megelőzően visszavonja. A
kizárás tényéről a Szervező nem értesíti a Játékost.

A fentiektől függetlenül is, a Szervező a Nyereményjátékban való részvétel lehetőségét a jelen
Szabályzat megszegése esetén bármely Játékostól megvonhatja.

A Játékos kijelenti, hogy a Nyereményjátékra történő jelentkezés során megadott adatai megfelelnek
a valóságnak.

2. A Nyereményjáték leírása, részvételi feltételek

A Nyereményjátékban való részvétel feltétele, hogy a Játékos 2024. január 26. és február 26. között
feliratkozzon a Femina.hu valamelyik hírlevelére, és a Nyereményjáték ideje alatt arról ne iratkozzon
le. A feliratkozáshoz a Játékosnak meg kell adnia egy működő e-mail címet, be kell jelölnie, hogy mely
hírlevelet vagy hírleveleket szeretné megkapni, valamint el kell fogadnia a Femina.hu felhasználási
feltételeit. A Játékos a mentés gombbal tudja a feliratkozást és a Nyereményjátékban való részvételét
véglegesíteni.

Csak az vehet részt a Nyereményjátékban, aki a jelen Szabályzatban meghatározott részvételi
feltételeket együttesen és maradéktalanul teljesíti, és a Nyereményjáték időtartama alatt a hírlevélről
nem iratkozik le.

3. A Nyereményjáték időtartama

A Nyereményjáték 2024. január 26-tól 2024. február 26. éjfélig tart.

4. Nyertes kisorsolása, nyeremény

A Szervező a Játékosok közül a Nyereményjáték lezárását követően 5 munkanapon belül összesen 5
Játékost sorsol ki a random.org sorsoló alkalmazással (a továbbiakban: „Nyertesek”). (A Nyertes
kiválasztása véletlenszerű módon történik egy erre alkalmas applikáció algoritmusa alapján.)

https://femina.hu/info/hirlevel/feliratkozas
https://femina.hu/info/felhasznalasi-feltetelek/
https://femina.hu/info/felhasznalasi-feltetelek/


Pótnyertes a Nyereményjátékban nem kerül kisorsolásra. Minden egyes Játékos csak egyszer vehet
részt a Nyereményjátékban, és legfeljebb egy Nyereményre válhat jogosulttá.

Valamennyi Nyertes nyereménye egy 2 személyre szóló, 2 éjszakás szállodai voucher a Divinus
Hotelben, félpanziós ellátással. A voucherek 2024. november 30-ig használhatóak fel nem kiemelt
időszakban, a szállodával előre egyeztetett időpontban. A voucher felhasználási ideje nem
hosszabbítható meg.

Elveszti a nyereményre szóló jogosultságát az a Nyertes, aki a kiválasztás után a személyes adatai
kezelésére vonatkozó adatkezelési hozzájárulást visszavonja. Ezen visszavonás kizárólag írásban tehető
meg.

A nyereménnyel kapcsolatban felmerülő adókötelezettség teljesítése során a Szervező és a Játékos
kötelesek együttműködni.

A nyereményre esetlegesen közvetlenül alkalmazandó személyi jövedelemadót és a nyereménnyel
kapcsolatban közvetlenül felmerülő további adó vagy egyéb esetleges járulék megfizetését a Szervező
vállalja.

5. Nyertes értesítése, a nyeremények kézbesítése

A Nyertest a Szervező e-mail-en keresztül értesíti és részére a nyeremény kézbesítése is emailen
keresztül történik.

6. Adatkezelés

Jelen Szabályzat egyben Egyedi Adatkezelési Tájékoztatónak is minősül. A Nyereményjátékban való
részvétellel a Játékos kijelenti, hogy a jelen Szabályzatban foglalt, illetve hivatkozott adatkezelési
tájékoztatást áttekintette, megértette és elfogadja.

A személyes adatok kezelése tekintetében a főbb irányadó jogszabályok a természetes személyeknek
a személyes adatok kezeléséről szóló az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete
(GDPR), illetve az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII.
törvény (Infotv.).

A Nyereményjátékban történő részvétel során, ill. ahhoz kapcsolódóan megadott személyes adatok
adatkezelője a Szervező.

Az Adatkezelő kezeli a Játékosok email címét, valamint a Nyertesek esetében a Játékos nevét.

A személyes adatok kezelésének jogalapjai:

A Nyereményjátékban való részvétel során a személyes adatok kezelésének jogalapja a Játékosok
önkéntes hozzájárulása, melyről a GDPR 6. cikk (1) a) pontja és az Infotv. 5. § (1) bekezdés a) pontja
rendelkezik. A hozzájárulás a hírlevél alján megadott linken keresztül vagy a
marketing@feminamedia.hu e-mail címre küldött elektronikus levelében bármikor visszavonható.

7. Felelősség

A Játékos az általa tévesen vagy hibásan szolgáltatott adatokból, vagy a postafiókja levélfogadásra
képtelen állapotából adódó valamennyi következményt maga viselik. Az adatok helytállóságát a
Nyereményjátékra történő jelentkezés során (vagy azt követően) a Szervezőnek nem áll módjában
ellenőrizni. Ezzel kapcsolatban a felelősség, és minden ezzel járó jogi és anyagi következmény minden
esetben kizárólag a Játékost terheli.

A Játékos a kizárólagosan felelős azért, hogy az általa kapott vouchert jogosulatlan harmadik
személyek számára ne tegye hozzáférhetővé. A Szervező kizárja a felelősségét minden olyan esetleges
kárért vagy veszteségért, amely abból származik, hogy a nyertes Játékos a kapott vouchert nem
megfelelően mentette el vagy őrizte, vagy ahhoz bármely arra nem jogosult személy számára
hozzáférhetővé tette.

https://www.hoteldivinus.hu/
https://www.hoteldivinus.hu/
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Amennyiben a Játékos magatartása következtében vagy azzal összefüggésben harmadik személy vagy
bármely hatóság, illetve bíróság a Szervezővel szemben bármilyen igényt támaszt, illetve eljárást indít,
a Játékos köteles minden, a Szervező által megkövetelt intézkedést megtenni, és a Szervezőnek
megtéríteni minden olyan kárt, vagyoni hátrányt és költséget, ami a Szervezőt a Játékos bármely
jogellenes magatartása miatt vagy azzal összefüggésben éri.

A Szervező kizár minden felelősséget bármilyen kártérítési, kártalanítási igényért a
Nyereményjátékban való részvétel során, és/vagy a femina.hu honlap vagy az Internet esetleges
hibáiból, hiányosságaiból, hibás működéséből, a Nyereményjáték során bekövetkezett kérésekből
eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségekért, károkért, veszteségekért. A Játékos a Nyereményjátékban
történő részvétellel kifejezetten lemond a Nyereményjáték lebonyolításával, az elbírálással, a
nyereményekkel, a Nyertes személyének meghatározásával kapcsolatos, a Szervezővel vagy bármely
harmadik személlyel szembeni igényérvényesítésről.

A Szervező nem vállal továbbá felelősséget azért, ha a Nyereményjáték időtartama alatt a
Nyereményjáték, valamint a jelen Szabályzatot tartalmazó weboldal technikai okokból időszakosan
nem érhető el. A Szervező nem felel továbbá a rajta kívül álló okkal (például az Internetes hálózatban
keletkezett technikai meghibásodással vagy kimaradással) összefüggésben keletkezett hibákért és
ezek következményeiért.

8. Egyebek

A Nyereményjáték keretében biztosított nyeremény készpénzre nem váltható át.

A Nyertes jogosult arra, hogy a nyereményét harmadik személy részére átruházza.

A Szervező fenntartja magának a jogot a jelen Szabályzat megváltoztatására.

A Szabályzat a Nyereményjáték időtartama alatt, és az elbírálást követő 5 napig elérhető.

Budapest, 2024. január 26.


